Bilans sprzedazy (listopad 2022 r.)

Subfundusz
Subfundusze AGIO PLUS Fundusz Inwestycyjny Otwarty

AGIO Akcji PLUS

AGIO Stabilny PLUS
AGIO Kapitat PLUS
AGIO Dochodowy PLUS

Subfundusze AGIO Specjalistyczny Fundusz Inwestycyjny Otwarty

AGIO Akcji Globalnych
AGIO Akcji Matych i Srednich Spétek
AGIO Kapitat

Kwota [PLN]

2342 007,21
1184 700,25
-961 574,61
-617 426,89

-392 670,56
1246 349,98
-3 019 066,87



